
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla "Poddębickiego Centrum Zdrowia"

Sp. z o.o. w Poddębicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101075971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Poddębice

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 43 828 82 50

1.4.8.) Numer faksu: 43 828 82 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nzozpcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nzozpcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00389352

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00372203

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 103)

Przed zmianą: 
1. Zestaw ginekologiczny, sterylny jednorazowy min. 2-warstwowy. Pakiet musi zawierać min. 1) 1. Serwetę na stolik
instrumentriuszki 150 cm x 190 cm 2) 1 serwetę 75cm x 120cm pod pacjenta 3) 1 serwetę 175/260 cm z otworem na krocze
10x15 cm i zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne. Pakiet opakowany w co najmniej jedną warstwą papier/folia,
oznaczony metryczkami. szt. 200

Po zmianie: 
1. Zestaw ginekologiczny, sterylny jednorazowy min. 2-warstwowy. Pakiet musi zawierać min. 1) 1. Serwetę na stolik
instrumentriuszki 150 cm x 190 cm 2) 1 serwetę 75cm x 90-120cm pod pacjenta 3) 1 serwetę 160-180/240-260 cm z
otworem na krocze 10x15 cm i zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne. Pakiet opakowany w co najmniej jedną
warstwą papier/folia, oznaczony metryczkami. szt. 200

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00389352 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 17)

Przed zmianą: 
1. Zestaw do 24 - godzinnej toalety jamy ustnej zawierający: 2 szczoteczki do zębów z odsysaniem z zastawką do regulacji
siły odsysania i gąbką na górnej powierzchni pokrytą dwuwęglanem sodu, 4 gąbki pokryte dwuwęglanem sodu z
odsysaniem z zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętymi końcówkam, 2 jednorazowe opakowania
bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny, 4 jednorazowe opakowania
bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenku wodoru, 6 gąbek - aplikatorów oraz 6
jednorazowych opakowań preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej. zestaw 150

Po zmianie: 
1. Zestaw do 24 - godzinnej toalety jamy ustnej zawierający: 2 szczoteczki do zębów z odsysaniem z zastawką do regulacji
siły odsysania i gąbką na górnej powierzchni pokrytą dwuwęglanem sodu, 4 gąbki pokryte dwuwęglanem sodu z
odsysaniem z zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętymi końcówkam, 2 jednorazowe opakowania
bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny lub 0,12% roztworem
chlorheksydyny, 4 jednorazowe opakowania bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,1%-1,5% roztworem
nadtlenku wodoru, 6 gąbek - aplikatorów oraz 6 jednorazowych opakowań preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej. 
LUB 
Dwa osobne opakowania każde zawierające: - Jedną szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 3 otworami ssącymi, z
poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania i pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni pokrytą dwuwęglanem
sodu, - płyn do płukania jamy ustnej o właściwościach myjących, dezynfekujących i nawilżających w wyciskanej saszetce,
7ml 
Cztery osobne opakowanie zawierające: -Jedną gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu, z odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z
poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką, - płyn do płukania jamy ustnej o
właściwościach myjących, dezynfekujących i nawilżających w wyciskanej saszetce, 7ml Każde pojedyncze opakowanie
pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem
opakowania. zestaw 150

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 18)

Przed zmianą: 
1. Strzykawka trzyczęściowa j.u. 50/60 ml  do pomp infuzyjnych luer-lock  w celu instalacji w uchwytach pompy infuzyjnej,
podwójne uszczelnienie tłoka, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, szczelny lekko
przesuwający się tłok, cylinder strzykawki z dwustronną skalą pomiarową z podziałką co 1 ml opakowanie folia/papier szt. 3
500 
2. Strzykawka trzyczęściowa do insuliny 1 ml, bezpieczna,  z wbudowaną igłą w rozmiarze 29 G x 12,5 mm wykonana  z
polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie
przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka,
sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku
lateksu, op. 100 szt. op. 2 
3. Strzykawka j.u. do insuliny U-40 z nakładaną igłą, o poj. 1 ml, szczelny lekko przesuwający się tłok, opakowanie
folia/papier (opakowanie 100 szt.) op. 5 
4. Strzykawka trzyczęściowa do tuberkuliny 1ml, bezpieczna,  z zakładaną igłą w rozmiarze 25 G x 16 mm wykonana  z
polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie
przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka,
sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku
lateksu, op. 100 szt. op. 60 
5. Strzykawka j.u. 50 ml burszytynowa do pomp infuzyjnych luer-lock w celu instalacji w uchwytach pompy infuzyjnej,
podwójne uszczelnienie tłoka, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, szczelny lekko
przesuwający się tłok, opakowanie folia/papier szt. 1 000

Po zmianie: 
1. Strzykawka trzyczęściowa j.u. 50/60 ml  do pomp infuzyjnych luer-lock  w celu instalacji w uchwytach pompy infuzyjnej,
podwójne uszczelnienie tłoka, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, szczelny lekko
przesuwający się tłok, cylinder strzykawki z dwustronną skalą pomiarową z podziałką co 1 ml opakowanie folia/papier szt. 3
500 
2. Strzykawka trzyczęściowa do insuliny 1 ml, bezpieczna,  z wbudowaną igłą w rozmiarze 29 G x 12,5-12,7 mm wykonana 
z polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie
przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka,
sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku
lateksu, op. 100 szt. op. 2 
3. Strzykawka j.u. do insuliny U-40 z nakładaną igłą, o poj. 1 ml, szczelny lekko przesuwający się tłok, opakowanie
folia/papier (opakowanie 100 szt.) op. 5 
4. Strzykawka trzyczęściowa do tuberkuliny 1ml, bezpieczna,  z zakładaną igłą w rozmiarze 25 G x 16 mm wykonana  z
polipropylenu, z mechanizmem umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00389352 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przed ponownym użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka,
sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku
lateksu, op. 100 szt. op. 60 
5. Strzykawka j.u. 50ml lub 50/60ml bursztynowa do pomp infuzyjnych luer-lock w celu instalacji w uchwytach pompy
infuzyjnej, podwójne uszczelnienie tłoka, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, szczelny
lekko przesuwający się tłok, opakowanie folia/papier szt. 1 000

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych (typu Atraucan) 26G pakowana razem z prowadnicą 20G x 13'8" szt. 50 
2. Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych (typu PENCAN) 25G x 88 mm pakowana razem z prowadnicą. W obsadce igły
pryzmat sygnalizujący pojawienie się płynu m-r zmianą barwy. Uchwyt o eliptycznym przekroju z 4 okienkami. szt. 1 500 
3. Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quincke 25G 0,53x120mm, 26G 0,47x88mm, 27G 0,42x88mm
jednorazowa typu Spinocan. W obsadce igły pryzmat sygnalizujący pojawienie się płynu m-r zmianą barwy. Uchwyt o
eliptycznym przekroju z 4 okienkami. szt. 50

Po zmianie: 
1. Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych (typu Atraucan) 26G pakowana razem z prowadnicą 20G x 13'8" szt. 50 
2. Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych (typu PENCAN) 25G x 88-90 mm pakowana razem z prowadnicą. W obsadce
igły pryzmat sygnalizujący pojawienie się płynu m-r zmianą barwy. Uchwyt o eliptycznym przekroju z 4 okienkami. szt. 1 500 
3. Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quincke 25G 0,5-0,53x120mm, 26G 0,45-0,47x88-90mm, 27G 0,4-
0,42x88-90mm jednorazowa typu Spinocan. W obsadce igły pryzmat sygnalizujący pojawienie się płynu m-r zmianą barwy.
Uchwyt o eliptycznym przekroju z 4 okienkami. szt. 50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 30)

Przed zmianą: 
1. Zestaw rozszerzadeł prostych (dostep przezskórny do nerki) CH 6;8;12;14 zestaw 20

Po zmianie: 
1. Zestaw rozszerzadeł prostych (dostep przezskórny do nerki) CH 6;8;10; 12;14 zestaw 20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 41)

Przed zmianą: 
1. Zestaw do operacji urologicznych 2-warstwowy. Skład zestawu: 1) serweta na stół narzędziowy 150 x 190 cm, 2) taśma
przylepna, 3) 1 serweta TUR 175/270 x 170-225 cm zintegrowana z nogawicami, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, z
torbą na płyny z filtrem i poretem do ssaka oraz otworem nadłonowym 8cm. Tolerancja wymiarów +/- 10%. Opakowanie
papier - folia, przynajmniej dwie naklejki do wklejenia do dokumentacji. zestaw 200

Po zmianie: 
1. Zestaw do operacji urologicznych 2-warstwowy. Skład zestawu: 1) serweta na stół narzędziowy 150 x 190 cm, 2) taśma
przylepna, 3) 1 serweta TUR 175-270 x 170-225 cm zintegrowana z nogawicami, z przylepnym otworem o średnicy 5-7 cm,
z torbą na płyny z filtrem i poretem do ssaka oraz otworem nadłonowym 5-8cm. Tolerancja wymiarów +/- 10%. Opakowanie
papier - folia, przynajmniej dwie naklejki do wklejenia do dokumentacji. zestaw 200

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 44)

Przed zmianą: 
1. Pokrowiec na przewody 17 x 240cm. Tolerancja wymiarów +/- 20%. Elastyczna końcówka. Wykonany z folii (polietylenu).
szt 2 750

Po zmianie: 
1. Pokrowiec na przewody 15-17 x 240cm. Tolerancja wymiarów +/- 20%. Elastyczna końcówka. Wykonany z folii
(polietylenu). szt 2 750

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 45)

Przed zmianą: 
1. Plaster na tkaninie bawełnianej 25 mm x 5 m. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie, mocny klej i dobrą
przyczepność. szt. 800 
2. Plaster na tkaninie bawełnianej 50 mm x 5 m. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie, mocny klej i dobrą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00389352 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przyczepność. szt. 750 
3. Plaster do venflonów, hipoalergiczny, sterylny, przezroczysty. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie,
mocny klej i dobrą przyczepność. szt. 250 
4. Plaster do venflonów, hipoalergiczny, sterylny rozm. 5-6 cm x 7-8 cm z przecięciem. Plaster dobrze się przykleja, posiada
dobre napięcie, mocny klej i dobrą przyczepność. szt. 20 000 
5. Plaster z opatrunkiem na tkaninie 6-8cm x 10cm. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie, mocny klej i dobrą
przyczepność. szt. 100

Po zmianie: 
1. Plaster na tkaninie bawełnianej 25 mm x 5 m. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie, mocny klej i dobrą
przyczepność. szt. 800 
2. Plaster na tkaninie bawełnianej 50 mm x 5 m. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie, mocny klej i dobrą
przyczepność. szt. 750 
3. Plaster do venflonów, hipoalergiczny, sterylny, przezroczysty. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie,
mocny klej i dobrą przyczepność. szt. 250 
4. Plaster do venflonów, hipoalergiczny, sterylny rozm. 5-6 cm x 7-8 cm z przecięciem. Plaster dobrze się przykleja, posiada
dobre napięcie, mocny klej i dobrą przyczepność. szt. 20 000 
5. Plaster z opatrunkiem na tkaninie 6-8cm x 100cm. Plaster dobrze się przykleja, posiada dobre napięcie, mocny klej i
dobrą przyczepność. szt. 100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 49)

Przed zmianą: 
1. Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni rozmiar „M” obwód pasa od 70 do 110 cm o
anatomicznym kształcie, zapinane na cztery przylepcorzepy po dwa z każdej strony dla optymalnego dopasowania
pieluchomajtki do ciała, bez ściągaczy taliowych. Wyposażone we wskaźnik chłonności pokazujący stopień nasączenia
pieluchomajtki. Podwójny wkład chłonny z superabsorbentem (SAP) zapobiega przykremu zapachowi, elastyczne barierki
boczne zabezpieczają przed przeciekaniem. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wykonana z delikatnej oddychającej
laminatu/ włókniny . Nie wybielane chlorem. Nie zawierają lateksu. Chłonność przebadana wg ISO- 11948 (Rothwell) nie
mniej niż 2200 ml – na wezwanie Zamawiającego wymagany protokół z badania ISO . szt. 200 
2. Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni rozmiar „L” obwód pasa od 100 do 150 cm o
anatomicznym kształcie, zapinane na cztery przylepcorzepy po dwa z każdej strony dla optymalnego dopasowania
pieluchomajtki do ciała, bez ściągaczy taliowych. Wyposażone we wskaźnik chłonności pokazujący stopień nasączenia
pieluchomajtki. Podwójny wkład chłonny z superabsorbentem (SAP) zapobiega przykremu zapachowi, elastyczne barierki
boczne zabezpieczają przed przeciekaniem. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wykonana z delikatnej oddychającej
laminatu/włókniny . Nie wybielane chlorem. Nie zawierają lateksu. Chłonność przebadana wg ISO- 11948 (Rothwell) nie
mniej niż 2500 ml – na wezwanie Zamawiającego wymagany protokół z badania ISO . szt. 2 500 
3. Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni rozmiar „XL” obwód pasa od 110 do 170 cm
o anatomicznym kształcie, zapinane na cztery przylepcorzepy po dwa z każdej strony dla optymalnego dopasowania
pieluchomajtki do ciała, bez ściągaczy taliowych. Wyposażone we wskaźnik chłonności pokazujący stopień nasączenia
pieluchomajtki. Podwójny wkład chłonny z superabsorbentem (SAP) zapobiega przykremu zapachowi, elastyczne barierki
boczne zabezpieczają przed przeciekaniem. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wykonana z delikatnej
oddychającejlaminatu/ włókniny . Nie wybielane chlorem. Nie zawierają lateksu. Chłonność przebadana wg ISO- 11948
(Rothwell) nie mniej niż 3100 ml – na wezwanie Zamawiającego wymagany protokół z badania ISO . szt. 2 500

Po zmianie: 
1. Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni rozmiar „M” obwód pasa od 70-75 do 110
cm o anatomicznym kształcie, zapinane na cztery przylepcorzepy po dwa z każdej strony dla optymalnego dopasowania
pieluchomajtki do ciała, bez ściągaczy taliowych. Wyposażone we wskaźnik chłonności pokazujący stopień nasączenia
pieluchomajtki. Podwójny wkład chłonny z superabsorbentem (SAP) zapobiega przykremu zapachowi, elastyczne barierki
boczne zabezpieczają przed przeciekaniem. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wykonana z delikatnej oddychającej
laminatu/ włókniny . Nie wybielane chlorem. Nie zawierają lateksu. Chłonność przebadana wg ISO- 11948 (Rothwell) nie
mniej niż 2200 ml – na wezwanie Zamawiającego wymagany protokół z badania ISO . szt. 200 
2. Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni rozmiar „L” obwód pasa od 100 do 150 cm o
anatomicznym kształcie, zapinane na cztery przylepcorzepy po dwa z każdej strony dla optymalnego dopasowania
pieluchomajtki do ciała, bez ściągaczy taliowych. Wyposażone we wskaźnik chłonności pokazujący stopień nasączenia
pieluchomajtki. Podwójny wkład chłonny z superabsorbentem (SAP) zapobiega przykremu zapachowi, elastyczne barierki
boczne zabezpieczają przed przeciekaniem. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wykonana z delikatnej oddychającej
laminatu/włókniny . Nie wybielane chlorem. Nie zawierają lateksu. Chłonność przebadana wg ISO- 11948 (Rothwell) nie
mniej niż 2500 ml – na wezwanie Zamawiającego wymagany protokół z badania ISO . szt. 2 500 
3. Jednorazowe pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni rozmiar „XL” obwód pasa od 110-130 do
170 cm o anatomicznym kształcie, zapinane na cztery przylepcorzepy po dwa z każdej strony dla optymalnego
dopasowania pieluchomajtki do ciała, bez ściągaczy taliowych. Wyposażone we wskaźnik chłonności pokazujący stopień
nasączenia pieluchomajtki. Podwójny wkład chłonny z superabsorbentem (SAP) zapobiega przykremu zapachowi,
elastyczne barierki boczne zabezpieczają przed przeciekaniem. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wykonana z

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00389352 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



delikatnej oddychającejlaminatu/ włókniny . Nie wybielane chlorem. Nie zawierają lateksu. Chłonność przebadana wg ISO-
11948 (Rothwell) nie mniej niż 2500 ml – na wezwanie Zamawiającego wymagany protokół z badania ISO . szt. 2 500

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 92)

Przed zmianą: 
1. Pętla z siateczką jednorazowa do bezpiecznego wychwytywania polipów i ciał obcych. Siatka rozpostarta na pętli o
wymiarach 30x60 mm oraz 40x60mm dł. narzędzia 230cm, średnica cewnika 2,6 mm, obrotowa szt. 40

Po zmianie: 
1. Pętla z siateczką jednorazowa do bezpiecznego wychwytywania polipów i ciał obcych. Siatka rozpostarta na pętli o
wymiarach 30x55-60 mm dł. narzędzia 230cm, średnica cewnika 2,5-2,6 mm, obrotowa szt. 40

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 96)

Przed zmianą: 
1. Fartuch operacyjny, chirurgiczny, jednorazowy, jałowy wykonany z włókniny typu SMS, rękaw zakończony elastycznym
mankietem z dzianiny, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, tylne części fartuchazachodzące na siebie, u góry
zapinany na rzep, troki łączone kartonikiem, sposób założenia fartucha zapewnia zachowanie sterylności z przodu i z tyłu,
gramatura min. 35 g/m2, odporność na penetrację płynów ≥ 35 H2O, odporność na rozerwanie na sucho ≥ 80 kPa,
wytrzymałość na mokro ≥80N. Opakowanie papier - folia, posiadające 4 naklejki, służące do wklejenia do dokumnetacji
medycznej. Rozmiar: M, XL, XXl. szt. 3 500

Po zmianie: 
1. Fartuch operacyjny, chirurgiczny, jednorazowy, jałowy wykonany z włókniny typu SMS, rękaw zakończony elastycznym
mankietem z dzianiny, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, tylne części fartucha zachodzące na siebie, u góry
zapinany na rzep, troki łączone kartonikiem, sposób założenia fartucha zapewnia zachowanie sterylności z przodu i z tyłu,
gramatura min. 35 g/m2, odporność na penetrację płynów ≥ 35 H2O, odporność na rozerwanie na sucho ≥ 80 kPa,
wytrzymałość na mokro ≥80N. Opakowanie papier - folia, posiadające min. 2 naklejki, służące do wklejenia do dokumentacji
medycznej. Rozmiar: M, XL, XXl. szt. 3 500

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-12 10:00

Po zmianie: 
2023-09-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-12 10:30

Po zmianie: 
2023-09-14 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-11

Po zmianie: 
2023-10-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

I. Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00389352 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
3.1 Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1 art. 7 ww. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r .
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r., poz. 835).
3.2. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 1 art. 7 ww. ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r . o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r., poz. 835), zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza
go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie
zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o
dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy
konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
3.3.Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 6-7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z
2022 r. poz. 835) osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 tej ustawy, które w okresie tego
wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną, o której mowa w ust. 6 tej ustawy, nakłada Prezes Urzędu
Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł.
3.4. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy, o której mowa w ust. 6, przez ubieganie się o udzielenie
zamówienia publicznego rozumie się złożenie oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00389352 z dnia 2023-09-11

2023-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla "Poddębickiego Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101075971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Poddębice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 43 828 82 50
	1.4.8.) Numer faksu: 43 828 82 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nzozpcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nzozpcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00389352
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00372203
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


